
Ansprechpartner/Kontakte Bezirk Rhein-Wupper 
 

 

Vorsitzender 

Frank Granowski   

Frank.Granowski@wttv.de 

 

Vorstand Finanzen 

Rainer Kirchhoff  

Rainer.Kirchhoff@wttv.de 

 

Vorstand Kommunikation 

Benno Wagner 

Benno.Wagner@wttv.de 

 

Vorstand Sport 

Michael Lengsholz 

Michael.Lengsholz@wttv.de 

 

Vorsitzender Jugendvorstand 

Marcel Buddee 

Marcel.Buddee@wttv.de 

 

Vorstand Sportentwicklung 

Wieland Speer 

Wieland.Speer@wttv.de 

 

Vorstand für besondere Aufgaben (Protokollführer + RL Einzelsport) 

Stefan Harder 

Stefan.Harder@wttv.de 

 

RL Jugend Einzelsport 

Sven Schneider 

Sven.Schneider@wttv.de 

 

RL Jugend Mannschaft 

Pierre Gundlach 

pablo241@live.de 

 

RL Senioren 

Thomas Hohn 

Thomas.Hohn@wttv.de  

 

RL Finanzen 

Tobias Dietze 

barmertv1846@gmail.com 

 

RL Finanzen 

Petra Dittrich 

Petra.Dittrich@wttv.de 
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Kassenprüfer 

1. Karin Strauss 

    strauss-f95@web.de 

2. Bernd Schulz 

    schulz.solingen@web.de 

     

      

Beauftragter Rechtssprechungsorgan 

Klaus Hartmann 

khartmann-lennep@t-online.de 
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